[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Об  установлении границ территории,
на которой может быть создана народная дружина

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь нормами Закона Республики Коми от 10.11.2014 № 134-РЗ «О некоторых вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Республики Коми», руководствуясь Уставом муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», Совет муниципального района «Княжпогостский»

РЕШИЛ:

1.Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина,  - территорию муниципального образования муниципального района «Княжпогостский».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального района

«Княжпогостский» –

председатель Совета района

Т.И.Пугачева
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от  26.09.2017г. № 212

Республика Коми, г.Емва